cum Alexandro, et postea ejus cum successoribus. Subjiciam illa, quibus ipse se interfuisse dicit, ab homine quodam Judeo gesta in expeditione. Ita enim narrat: « Quum proficisceret ad mare Rubrum, una cum aliis equitibus Judæis, quos itineris duces habebamus, unus eorum aliquis comitabatur, nomine Mosollamus, vir quum animi magnitudine tum corporis robore non vulgaris, idemque sagittarius omnium tam Graecorum quam barbarorum confessione peritissimus. Is igitur homo, quum universa multitudine iter illud agerent, et vates quidam angurium captaret petreretque ut cuncti starent, interrogavit quorū substitissent. Quum autem augur ei ait ostendisset, simulque dixisset, si quidem ibi resideret avis, omnibus ut eo in loco manerent expedire; « sin protinus volando contenderet, porro pergerent ipsi quoque; sin denique retro, retro similiter ipsi redirent: « Judæus nihil contra, sed intento arcu jaculatur, avenir que confixam peremit. Hic augure aliquis nonnullis graviter indignantibus, ipsique una diras imprecantibus, Quid, inquit, usque adeo furitis, infastissimam avem in manus sumentes? quomodo ista, quae vitæ ipsa suæ prævidere non potuit, sani quicquam de suscepto a nobis itinere prænunciare valuit? Enimvero si prænosse futurum potuisset, nunquam hunc in locum venisset, præmetu ne Mosollami Judæi sagittis confixa moreretur. » Verum testimoniorum ex Hecataeo satis: nam quibus in animo est plura cognoscere, facile est librum ipsum adire. Non vero me pigebit nominare Agatharchidiem, cum irratione simplicitatis, ut ipsi visum est, nostrum mentionem facientem. Is enim narrans de Stratonice, quemadmodum in Syriam quidem e Macedonia venerit, viro suo Demetrio derelicto: Seleuco autem uxorem eam ducere nolente, id quod ipsa exspectaverat, exercitum vero apud Babylonem illo colligente, res novas circa Antiochiam molita est. Deinde, post regis reversionem capta Antiochia, in Scleuciā fugerit: quumque licet ipsi statim navi discedere, sonnio id facere prohibenti parendo capta est et interiit. » Ista præfatus Agatharchides, et cum dictoriis Stratonice exprobans superstitionem, in exemplum adlibet quod de genere nostro dicitur, et in hunc modum scripsit: « Ii qui appellantur Judei, quum urbem habeant firmissimam, quam ab indigenis Hierosolyma vocari accidit, soliti otia diebus septimis, ita ut eo tempore nec arma ferant, nec agrum colant, nec alias omnino cujusquam ministerii curam haebant, sed in templo extensis manibus preces faciant ad vesperam usque, quum illam urbem intraret Ptolemæus Lagi filius cum exercitu, et hominibus, qui urbem custodiō debuerant, stultitiam observantibus, patria quidem ipsorum acerbum accepit dominum, lex vero convicta est stultam habere consuetudinem. Docuit autem, alios omnes, præter i-